第40回 がん治療懇話会
日時：2023年11月24日(金)19:00～20:35
場所：オンライン配信（Zoomウェビナー）

座長

一般財団法人慈山会医学研究所付属 坪井病院

副院長兼消化器外科部長 山下 直行 先生

共催：福島県病院薬剤師会郡山支部・大鵬薬品工業株式会社
後援：一般社団法人郡山医師会

＊「郡山医師会認定生涯教育講演会」として認定されており、
「日本医師会生涯教育制度」カリキュラムコード「54」0.5単位、「21」1.0単位の取得。
＊「日本病院薬剤師会病院薬学認定」（「V-2（疾病・薬物治療）」1.0単位 ）取得。

19:30～20:30

特別講演

『 胃がん治療の最前線

～手術と薬物療法～ 』

演者 福島県立医科大学 消化管外科学講座

教授 河野 浩二 先生

20:30～20:35

閉会のご挨拶
一般財団法人慈山会医学研究所付属 坪井病院

理事長 坪井 永保 先生

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第40回がん治療懇話会』を下記の如く開催する運びとなりました。

大変ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

19:00～19:30

一般講演

『 大腸癌の治療経験 』

演者 一般財団法人慈山会医学研究所付属 坪井病院

消化器外科副部長 氏家 大輔 先生

＊ご視聴には事前参加登録が必要です（裏面を参照）

座長

一般財団法人慈山会医学研究所付属 坪井病院

副院長兼消化器外科部長 山下 直行 先生

ご視聴事前登録方法

◆本講演会はZoomアプリケーションを利用して開催します。
ブラウザからもご視聴いただけますが、Zoomアプリケーションのご利用を推奨します。

❶上記URLにアクセス、または二次元コードを読み取り、登録ページに移動します。
❷登録ページで必要情報をご記入の上、「登録」を選択します。
❸ご入力いただきましたメールアドレス宛に登録完了メールが届きます。
❹登録完了メール内の「ここをクリックして参加」を選択すると視聴画面に移動します。
❺視聴画面で「Zoom Meetingを開く」を選択すると講演会をご視聴いただけます。

＊お困りのことなどありましたら、「講演会名」「ご施設名」「お名前」をご記入の上、
下記のアドレスにご連絡ください。

お問い合わせ先：大鵬薬品工業株式会社 宮澤 通章
m-miyazawa@taiho.co.jp

病院薬剤師会関連：単位取得時の注意事項

◆ 単位認定のため、参加者記録を福島県病院薬剤師会と共有することがございます。

◆ 端末1台につき1名のみ単位取得が可能です。単位希望者ごとに回線接続をお願い致します。

◆ 出席確認のため、Zoom上の参加者名は “お名前(ご施設名)” にご変更ください。

◆ 出席確認のため、講演中に発信される２つの「キーワード」を必ずお控えください。

◆ 会終了後、画面もしくはチャットに表示される回答リンクから

「お名前」「病院薬剤師会員番号」「所属施設名」「所属部署」「所属施設郵便番号」

「所属施設住所」「キーワード」を必ずご報告ください。

◆ Zoom接続ログとキーワード回答、両方の確認をもって単位認定がされます。

※ 適切な接続時間・キーワード回答がない場合、単位認定がされませんのでご注意ください。

◆ 認定単位シールは、福島県病院薬剤師会より施設ごとに後日まとめて郵送いたします。

〈ご注意点〉
◆講演会当日の参加登録も可能ですが、通信環境等によっては

登録完了メールが届くまで時間がかかることがございます。
◆講演会開始時間の15分前からご入室いただけます。
◆講演会の1週間前、1日前、1時間前の計3回、リマインドメールを送信いたします。

共催：福島県病院薬剤師会郡山支部・大鵬薬品工業株式会社
後援：一般社団法人郡山医師会

https://zoom.us/webinar/regist
er/WN_sNifo_aeQpC0n029pRH
25g